[bookmark: _GoBack]様式第３号（第１１条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

公益財団法人　愛知県国際交流協会会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住  所：〒

	団体名：

役  職
   代表者名：

補助金変更等承認申請書

　　　　　　年　　　月　　　日付け　　　愛国協第　　　　　号で交付決定を受けました国際交流推進事業の内容を変更（または中止）したいので、下記のとおり承認申請します。
記
１　事業名

２　変更（または中止）の理由

３　添付書類
　　　変更事業計画書

　変更事業計画書

	項　　目
	変　更　前
	変　更　後

	事

業

内

容
	実施年月日

	目　　　的

	内　　　容
(日程･ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ等)

※事業内容を変更する項目のみに記入して下さい。